

Odběratel

Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6

77900 Olomouc

IČO 00098892 DIČ CZ00098892

Spisová značka

Příspěvková organizace zřízená MZ ČR č. j. OP-054-25.11.90

Bankovní spojení:

Česká národní banka, 36334811/0710

Dodavatel

Johnson & Johnson, s.r.o.

Walterovo náměstí 329/1

158 00 Praha

CZECH REPUBLIC

IČO 41193075 DIČ CZ41193075

Kód akce

Způsob úhrady

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Požadované datum dodání

Datum vytvoření

Vytvořil

5.11.2018

Aujeská Ivana

Předmět

Kód zboží	Název zboží	R MJ		R	Skladová MJ	Cena celkem
		Objednáno		Objednáno		
ZA115	Kotvička mitek easy s návlekm GII 212450			2,00	ks	5 000,00
ZA249	Šití prolene bl 5-0 bal. á 12 ks W8556	4,00	bal	48,00	ks	5 630,40
ZA853	Šití prolene bl 5-0 bal. á 12 ks W8830	2,00	bal	24,00	ks	4 386,00
ZB020	Šití ethilon bk 10-0 bal. á 12 ks U7061	2,00	bal	24,00	ks	5 895,60
ZB280	Šití prolene bl 2-0 bal. á 12 ks W8937	6,00	bal	72,00	ks	9 608,40
ZB287	Šití prolene bl 8-0 bal. á 12 ks W2777	1,00	bal	12,00	ks	6 670,80
ZB537	Šití prolene bl 7-0 bal. á 36 ks EH8020H	4,00	bal	144,00	ks	37 209,60
ZB593	Šití prolene bl 6-0 bal. á 36 ks 8711H	2,00	bal	72,00	ks	8 384,40
ZB617	Šití prolene bl 4-0 bal. á 12 ks W8761	5,00	bal	60,00	ks	6 885,00
ZB866	Šití steel 7 - drát ocelový bal. á 12 ks M624G	2,00	bal	24,00	ks	12 265,44
ZC690	Šití vicryl plus vi 3-0 bal. á 36 ks VCP1225H	1,00	bal	36,00	ks	5 232,60
ZD260	Šití vicryl plus vi 3-0 bal. á 36 ks VCP311H	1,00	bal	36,00	ks	2 968,20
ZE519	Šití prolene bl 3-0 bal. á 12 ks W8936	2,00	bal	24,00	ks	3 243,60
ZE780	Kotvička mitek mini 4/0 212866			3,00	ks	11 250,00
ZG774	Šití vicryl vi 6-0 bal. á 12 ks W9552	2,00	bal	24,00	ks	7 119,60
ZL897	Šití vicryl vi 8-0 bal. á 12 ks W9558	2,00	bal	24,00	ks	6 895,20
ZM716	Šití prolene bl 4-0 s 20j VISI Black bal. á 12 ks W8340	4,00	bal	48,00	ks	6 854,40
ZM717	Šití prolene bl 4-0 s 26j VISI Black bal. á 12 ks W8355	4,00	bal	48,00	ks	6 568,80
ZN595	Hřeb expert femorální laterální 10.0 mm 04.003.369			1,00	ks	6 794,90
ZP940	Šití Prolene Hemo Blu 4-0 90 cm 2 x SH-1 HS bal. á 36 ks HS6855H	1,00	bal	36,00	ks	7 558,20

Cena celkem bez DPH

166 421,14

CZK

Celkem DPH

24 963,18

CZK

Celkem s DPH**191 384,32****CZK***Razítko a podpis dodavatele**Razítko a podpis odběratele*